Sino el traydor, ladron, o robador manifi-

A stos

**DETERMINACIONES IURIS
SPERITI MICHAELIS
del Molino.**
Absens.

RACTICA est ad euitandū,
 ne administratio bonorum ab-
 sentis veniat ad fratres & propin-
 quiores: quod absens mittat pro-
 curatoriū de decenio in deceniu.

Quod sicut absens causa Reipublicæ : ita &
absens de mandato regis, ut expediat negotia
regis , gaudeat priuilegio fori : item & uxor
absens cum viro.

Actio.

Fuit determinatum, quod forus primus, De
exceptionibus , non habet locum in ciuilibus,
sed in criminalibus tantum.

Accusatio.

Fuit determinatum , quod poena arbitria
pecunia-

IN CAVSA,
 ET QVIDEM ARDVA,
 super statu Varoniarum de Si-
 gues, nunc in Curia domini Iustitiae Arago-
 num vertenti, pro multum Iustri D D.
 Carolo de Pomar, & de Heredia,
 secundum breue Re-
 sponsum.

Suppositis prius, quæ hactenus in voce diximus, et
 per paginas septuaginta in folio, latiori calamo
 conscripsimus: nunc verò, quæ de novo addendo sub=
 stentialia admodum (ni fallor) proponenda se offre=
 runt stillo ac tramite breuissimo, superflua resecan=br/>
 tes, pro viribus percurremus: supponētes verba am=br/>
 bigua maioratus. Epasse la succession al hijo mayor
 de la hija mayor] dubium siquidem quod proponi=br/>
 tur examinandum sic habet: an D. Anna sit filia
 maior Don Sancij de Pomar, quæ iamdiu erat de=br/>
 functa